ATEN KN8164V Switch KVM-IP, 64 ports avec support
virtuel

Numeéro d'article 14.01.6794 E\TEN
Constructeur ATEN

Référence constructeur KN8164V-AX-G

EAN (piece unique) 4719264643002
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8 acces a distance/l acces local Commutateur KVM sur IP Cat 5 64 ports avec
support virtuel (1920 x 1200)

Les commutateurs KVM over IP 4e génération d'ATEN dépassent les attentes. Le KN8164V
offre une qualité vidéo supérieure (résolution Full HD de 1920 x 1200), FIPS 140-2 avec
normes de sécurité de niveau 1 et transmissions multimédias virtuelles a un rythme doublé.
La série KN fournit une console locale et un acces distant sur IP pour que les utilisateurs
puissent surveiller et accéder a leur centre de données entier sur un réseau. De plus, elle
offre un acces hors-bande avec prise en charge des modems externes pour le dépannage au
niveau BIOS lorsque le réseau est en panne.

* Processeur graphique FPGA avancé avec une résolution Full HD de 1920 x 1200

* Vitesse multimédia virtuelle extréme - Vitesse de transmission multimédia virtuelle 2 x
plus rapide

» Sécurité de haut niveau - prend en charge les normes de sécurité FIPS 140-2 niveau 1

» Partagez simultanément une console locale et quatre/huit connexions indépendantes aux
serveurs connectés

Caractéristiques techniques
Constructeur ATEN
Groupe de produits Switch KVM / PC-Shares

Types de produits Switch KVM over IP



Couleur

Comprend

Nombre de PCs
Platte-forme soutenue
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

noir

1x KN8164V commutateur KVM over IP

2x SA0142 adaptateurs série (RJ45-F vers DB9-M ; DTE vers
DCE)

2x LIN2-418K-E12G cordon d'alimentation

1x Kit de montage

2x 0X12-0017-301G prises Lok-U

1x 0X12-0017-401G outil d'installation de prise Lok-U

1x jeu de pieds (4)

1x Instructions d'utilisation

64

PS/2 et USB
8.8 cm
41.26 cm
43.36 cm
7.07 kg
520 mm
580 mm
190 mm

9.263 kg



